螺纹连接或焊入式卡套连接
应用
• 应用广泛
• 测量范围为–200…600 °C (–328…1 112 °F)
• 最大压力为 50 bar (725 psi)
• 最高防护等级为 IP68
模块化变送器
相比于不经过温度变送器而直接接线的测量方法，Endress+Hauser 为用户提供更

如需备件，请参考以下计算公式：
插入深度 IL = ML + 40 mm (1.57 in)
备件 订货号
卡套 TA50，6 mm (0.24 in)，SS316 或 PTF 垫圈，½" NPT 或 G½"过程连接 TA50-......
O 型圈 44，17x1，78 EPDM 71142762
备用垫圈 TA50 6.1 mm (0.24 in)，SS316 (10 个) 60011599
备用垫圈 TA50 6.1 mm (0.24 in)，PTFE (10 个) 60011600
接线
热电阻(RTD)的接线图 传感器连接类型
TMT18x 模块化变送器(单输入通道)
  A0016433-ZH
Omnigrad T TR24
12 Endress+Hauser
TMT8x 模块化变送器(双输入通道)
-
+
+
-
7
6
5
4
3
  A0008848-ZH
接线端子块
1 x Pt1001 x Pt100 2 x Pt100
红
红
白
黑白
红
红
黑
黄
红
白
红
白
  A0008591-ZH
安装条件
安装方向 无限制
Omnigrad T TR24
Endress+Hauser 13
安装指南
A B
C
D
d
h
L
d
h
L
  A0009762
 4 安装示意图
A-B 安装在小口径管道中时，热保护套管末端应处于或稍微超出管道中心位置(= L)
C-D 斜插式安装
温度计的插入深度影响测量精度。插入深度过小时，过程连接和容器壁的热传导会引起测量误
差。安装在管道中时，插入深度应至少为管径的一半。另外，可以采用斜插式安装(参考 C 和 D)。
计算插入深度时，必须考虑所有温度计参数和测量过程条件(例如：流速、过程压力)。
• 安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
• 推荐最小插入深度：80…100 mm (3.15…3.94 in)
插入深度应至少为热保护套管管径的 8 倍。例如：热保护套管管径 12 mm (0.47 in) x 8 =
96 mm (3.8 in)。建议选用标准插入深度 120 mm (4.72 in)。
• ATEX 防爆认证：务必始终遵守安装规则要求！
证书和认证
CE 认证 测量系统遵守 EC 准则的法律要求。与适用标准一同列举在 EC 一致性声明中。Endress+Hauser 确
保贴有 CE 标志的仪表均成功通过了所需测试。
防爆认证(Ex) 当前防爆(Ex)认证(ATEX、CSA、FM 等)的详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。防爆
(Ex)文档单独成册，包含所有相关防爆参数。
其他标准和准则 • IEC 60529：外壳防护等级(IP 代号)
• IEC/EN 61010-1：测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
• IEC 60751：工业铂热电阻

+Hauser 公司的产品主页查询：www.endress.com。
通信类附件 TXU10 组态设置套件 PC 可编程变送器的组态设置套件，安装有设置软件和带 USB 端口的接口电缆
订货号：TXU10-xx
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口(Endress+Hauser 通用数据接口)的 Endress+Hauser 现场型设备连
接至计算机或笔记本电脑的 USB 接口。
 详细信息请参考《技术资料》TI00405C
HART 回路转换器
HMX50
计算 HART 动态参数，并将其转换成模拟电流信号或限位开关量。
 详细信息请参考《技术资料》TI00429F 和《操作手册》BA00371F
无线 HART 适配器
SWA70
将现场型设备连接至无线 HART 网络中。
无线 HART 适配器可以直接安装在 HART 设备上，易于集成至现存 HART 网络
中。可以安全地进行无线数据传输，并且可以与其他无线网络同时使用。
 详细信息请参考《操作手册》BA00061S
Fieldgate FXA320 网关，通过 Web 浏览器远程监控已连接的 4...20 mA 测量设备 。
 详细信息请参考《技术资料》TI00025S 和《操作手册》BA00053S
Fieldgate FXA520 网关，通过 Web 浏览器远程诊断和设置已连接的 HART 测量设备 。
 详细信息请参考《技术资料》TI00025S 和《操作手册》BA00051S
Field Xpert SFX100 小巧、便捷、坚固的工业手操器，通过 HART 电流输出(4...20 mA)或基金会现场
总线(FF)进行远程设备设置和测量值检测。
 详细信息请参考《操作手册》BA00060S
服务类附件 附件 说明
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有所需参数，用于识别优化测量设备。例如：压损、测量精度或过程连
接。
• 图形化显示计算结果。
管理、文档编制和访问项目整个生命周期内的相关项目数据和参数。
Applicator 的获取方式：
• 网址：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘，现场安装在 PC 机中
Konfigurator+temperature 产品的选型和设置软件，取决于测量任务，支持图形化显示。包含丰富的知识数
据库和计算工具：
• 温度计算
• 温度测量点的快速简单设计和选
• 测量点的理想设计和选型，满足过程条件和多种工业应用范围。
Konfigurator 软件的获取方式：
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，使用 CD 光盘，现场安装在 PC 机中。
Omnigrad T TR24
16 Endress+Hauser
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中 W@M 支持多项软件应用：从计划和采购，至测量设备的安装、调
试和操作。所有相关设备信息，例如：设备状态，备件和设备类参数，均可以获
取。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备的参数信息。Endress+Hauser 支持数据记
录的维护和升级。
W@M 的获取方式：
• 网址：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘，现场安装在 PC 机中
FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
帮助用户对工厂中所有现场设备进行设置和维护。还可以根据其提供的状态信
息，对设备进行诊断。
 详细信息请参考《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
系统组件 附件 说明
RIA16 显示单元记录模块化温度变送器的模拟量测量信号，并显示。液晶(LC)显示屏数
字式显示当前测量值，并通过棒图指示限定值偏差范围。显示单元串接至 4...20
mA 电流回路中，由回路供电。
 详细信息请参考《技术资料》TI00144R
RN221N 带电源的有源隔离栅，用于 4...20 mA 标准信号回路的安全隔离。可以进行双向
HART 信号传输。
 详细信息请参考《技术资料》TI00073R 和《操作手册》BA00202R
RNS221 供电单元，仅适用于非防爆区中的两线制测量设备。使用 HART 通信套接字可以
进行双向 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00081R 和《简明操作指南》KA00110R